
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О награждении 
 

В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», по представлению  
начальника ФГУ МО РФ ДЭУ № 66 от 17.03.2010 № 172, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав граждан, Совет 
депутатов 
  

РЕШИЛ: 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО города 
Заозерска следующих работников ФГУ МО РФ ДЭУ № 66: 

1) Ольшевскую Валентину Владимировну, уборщика производственных 
помещений - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем;  

2) Сема Риту Ивановну, начальника дистанции  - за высокие показатели в 
производственной деятельности, профессиональное мастерство и в связи с юбилеем; 

 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».  

 
 
Глава муниципального образования  
                             

    М.Н. Марьин  
6 апреля 2010 года № 01-2567 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

1 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
6 апреля 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

